m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003062. 03- 08-2023. h. 13: 20

Ministero- dell Istrwzione e del NMerdto
g/;z/ﬁf“’ Jeolastrco f&y(k)xz(z/ﬁﬁm [ Emadticr- K, omagra

l/%é'm VI - Anibito Tervitoriate di Fords-Gesena e S
Sede b Sineone

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione eformazione
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, I’articolo 1, com-
ma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del Presidente della Re-
pubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia di accesso ai do-
cumenti amministrativi’;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa™;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati per-
sonali, recante disposizioni per I’adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento (UE)
n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazio-
ne di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduato-
rie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999
n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” (GPS);

VISTA I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3111 del 18/08/2022, con il quale sono state ripubblicate le gradua-
torie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado e del
personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24;

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al ter-
mine delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000 dai
candidati inseriti nelle GPS di questa provincia aa.ss. 2022/2023 e 2023/2024;

RICHIAMATO I’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta
nell’ambito delle procedure concorsuali;

DISPONE

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero- dell Istrwzione e del NMerdto
{%fm Jeolastrco f-;?{y(bﬁ(z/ﬁ- per-l c';}?z%kz—fﬁwn{yfz(z/

'é//fém VIl - Avmbito Tarvitoriate di Fords-Gesena e Sirine
Sede b Sineone

Al sensi dell’art. 8 dell’O.M. 112/2022 le sotto elencate CONVALIDE / RETTIFI-
CHE ed ESCLUSIONTI:

LUOGO E CLASSE DI
COGNOME NOME DATADI | CODICE FISCALE | FASCIA PUNTEGGIO | PREF.
e CONCORSO
FILANTIA ISABELLA RN 17/06/76 FLNSLL76H57H294N 11 A022 74,00 //
FILANTIA ISABELLA RN 17/06/76 FLNSLL76H57H294N 11 A012 115,00 /!
MANGO STEFANIA RN 06/02/81 MNGSFN81B46H294D 1 AAAA 55,00 17-18
MANGO STEFANIA RN 06/02/81 MNGSFN81B46H294D 1 EEEE 84,00 17-18
MONTEMAGGI CARLOTTA RN 22/08/89 MNTCLT89M62H294B 11 A050 74,50 17
MONTEMAGGI CARLOTTA RN 22/08/89 MNTCLT89M62H294B 11 A028 57,50 17
MONTEMAGGI CARLOTTA RN 22/08/89 MNTCLT89M62H294B 11 A031 64,00 17
MONTEMAGGI CARLOTTA RN 22/08/89 MNTCLT89M62H294B 11 A060 58,00 17
MONTEMAGGI CARLOTTA RN 22/08/89 MNTCLT89M62H294B 11 A015 64,00 17
MONTEMAGGI CARLOTTA RN 22/08/89 MNTCLT89M62H294B 11 A034 64,00 17
RICCIOTTI CLAUDIA FO 20/04/83 RCCCLDS83D60C573L 1 AAAA 90,50 17
RICCIOTTI CLAUDIA FO 20/04/83 RCCCLDS83D60C573L 1 EEEE 96,50 17
GIANNINI BARBARA RN 22/05/72 GNNBBR72E62H294F 1 ADAA 95,00 21

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsia-
si forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs.
82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi pre-
visti dal vigente ordinamento.
Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Al sito web — SEDE

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMindstero dell Istruzione e del NMerito
me Jeotastico Q?zyzbﬁ(z/@ berl c';}?z%kz—g?wﬁ(zg/z(&
C L8

:é///fé'/k) VIl - Avmbito Tarvitoriate di Fords-Gesena e Sirine
Sede dv Rimine

Alle OO. SS. della Scuola— LORO SEDI
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2023-08-03T13:20:37+0200
	protocollo




